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PÄÄKIRJOITUS

Asukastyytyväisyys luo pitovoimaa

S
anotaan, että vuosi on pitkä aika millä tahansa 

mittayksiköllä mitattuna. Taaksepäin kiikaroiden 

vuoteen mahtuu paljon tapahtumia niin työ- kuin 

henkilökohtaisessakin elämässä.

MINULLA kulunut vuosi on sisältänyt paljon asiakaskoh-

taamisia ja tilanteita, joissa olemme saaneet olla mukana. 

Tänä vuonna olemme erityisesti halunneet kehittää palve-

lun laatua ja sisältöä. Matkaa on vielä edessä, mutta tavoit-

teet ovat saavutettavissa askel askeleelta.

TOTEUTIMME syksyllä asukastyytyväisyysmittauksen 

ensimmäistä kertaa digitaalisessa muodossa. Saimme tut-

kimuksesta hyvää ja rehellistä palautetta toimintamme 

kehittämisen tueksi. Vaikka kysely toteutettiin aikaisem-

pien vuosien kysymyspatteristolla, otimme mukaan yhden 

uuden kysymyksen, joka parhaiten mittaa asiakasuskol-

lisuutta. NPS (Net Promotion Score) on mittari, jota tänä 

päivänä käyttävät lähes kaikki palvelualan yritykset, jotka 

ovat aidosti kiinnostuneet asiakkaistaan. Suositteluindek-

sinä se on tilannekatsaus asiakkaan senhetkisestä koke-

muksesta. Meidän saamamme NPS-tulos oli 28. Tulosta 

voidaan pitää erittäin hyvänä vastaaviin toimialoihin ver-

rattuna.

ASUNNON hakijoiden määrä on vuositasolla melko vakiin-

tunut. Vaihtuvuuden ollessa pientä emme valitettavasti 

pysty tarjoamaan uutta kotia kaikille hakijoille. Tärkeää on, 

että uusia kohtuuhintaisia asuntoja tuotetaan aktiivisesti 

vuosittain. Uusi, mielenkiintoinen asuntohankkeemme on 

asunto-osuuskuntamuotoinen talo Järvenpäähän. Aktiivi-

nen asuntojen markkinointi tuo toimintaamme näkyväksi 

hakijoille, jotka etsivät kotia itselleen tai perheelleen.

ARA-ASUMISEN kehittäjinä kaupunki ja Mestariasunnot 

ovat jo vuosia tehneet pitkäjänteistä, määrätietoista ja in-

novatiivista kehittämistä. Tunnustuksena siitä pokkasim-

me syksyllä ARA-asumisen Raivaaja-tunnustuspalkinnon. 

Palkinto luovutettiin Järvenpään kaupungille ja Järven-

pään Mestariasunnot Oy:lle.

ILOLLA ja mielenkiinnolla olen päässyt seuraamaan kau-

punkia kehittyvänä, eteenpäin suuntaavana ja vauhtia 

pelkäämättömänä kaupunkina. Vetovoima pääkaupunki-

seudulta on kiihtymässä, mikä näkyy etenkin asuntojen ja 

toimitilojen uudistuotannossa merkittävästi. Kaupunkilai-

set ja kaupunkiin muuttajat tarvitsevat koteja, perheet 

palveluita ja ihmiset työpaikkoja. Kaupungilla on vetovoi-

maa, mutta se tarvitsee myös pitovoimaa, asukasuskolli-

suutta. Hyvän pitovoiman saavuttamiseksi kaupungin on 

vastattava parhaansa mukaan kaupunkilaisten moninai-

siin palveluodotuksiin.

MEILLÄ on ollut mahdollisuus toteuttaa kaupunkilaisil-

le terveellisiä ja turvallisia koteja, kouluja ja päiväkoteja 

useamman vuoden ajan. Tämän vuoden suurimpana yksit-

täisenä hankkeena valmistui uuden kouluvuoden kunniak-

si Kinnarin monitoimikoulu. Koulu on kaunis ja uudentyyp-

pinen, viihtyisä kokonaisuus. Lisäksi koulun läheisyyteen 

rakentui monimuotoinen lähiliikuntapaikka, joka tarjoaa 

hyvän ja aktiivisen liikunta- ja harrastuspaikan monelle 

kaupunkilaiselle.

JOULUN lähestyessä on jälleen hyvä hetkeksi pysähtyä 

ja rentoutumalla kerätä voimia tulevaan uuteen vuoteen. 

Samalla voimme summata omaa mennyttä vuottamme ja 

kysyä itseltämme, millainen kulunut vuosi on ollut ja mil-

laisen tulevan vuoden haluaisin olevan.

Rauhaisaa joulun aikaa sekä hyvää uutta vuotta toivotellen

Nina Silvonen

Asiakkuusjohtaja

Järvenpään Mestariasunnot Oy 

Mestaritoiminta Oy
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Mestareiden verkkosivut uudistuvat
Olemme uudistamassa verkkosivustomme palvellaksemme asiakkaitamme ja 
asukkaitamme entistä paremmin. Uudet sivustot julkaistaan ensi vuoden alkupuolella.

TEKSTI OHOI CREATIVE   KUVA OHOI CREATIVE

M
estareiden koko toimin-

nan pääperiaatteisiin 

kuuluu, että haluamme 

palvella asiakkaitamme 

ja asukkaitamme parhaalla mahdol-

lisella tavalla. Tästä syystä sekä Mes-

tariasuntojen että Mestaritoiminnan 

uusilla sivustoilla halutaan nostaa 

käyttäjäystävällisyys aivan uudelle 

tasolle. Sivustojen rakenteita selkey-

tetään ja tiedon löytämisestä pyritään 

tekemään mahdollisimman helppoa. 

Käyttäjäystävällisyyttä selvitetään en-

nen verkkosivustojen julkaisua aidoilla 

käyttäjillä käyttäjätestausten avulla. 

Verkkosivustoja selaillaan yhä 

enemmän mobiililaitteilla kuin tieto-

koneilla. Siksi nykyaikaisilla verkko-

sivuilla on ehdottoman tärkeää, että 

sivusto näyttää hyvältä ja toimii suju-

vasti kaikilla laitteilla.

Sivustokohtaisia palveluita
sujuvoitetaan

Mestariasuntojen sivustolla halutaan 

erityisesti panostaa asuntojen haku-

toiminnallisuuteen sekä asuntoha-

kemuksen tekemisen sujuvuuteen. 

Mestariasukkaille tuodaan asumiseen 

liittyvää mielenkiintoista ja hyödyl-

listä tietoa helpommin löydettäväksi. 

Tulevaisuudessa Mestariasuntojen si-

vustolle tullaan lisäämään myös muita 

asioimista sujuvoittavia sähköisiä pal-

veluita. 

Mestaritoiminnan sivustolla halutaan 

korostaa erinomaista palvelutarjon-

taa. Sivustolta edellytetään selkeyt-

tä ja kiinnostavia sisältöjä. Niitä ovat 

esimerkiksi kuvaukset erilaisista 

hankkeista sekä rakennuttamiseen 

ja kiinteistön kehittämiseen liittyvät 

asiantuntija-artikkelit.

Sivustoja kehitetään 
analytiikan pohjalta

Yksikään verkkosivusto ei ole valmis 

vielä julkaisuvaiheessa. Julkaisun jäl-

keen kävijöiden käyttäytymistä si-

vustoilla seurataan analytiikan avul-

la. Sekä suoran asiakaspalautteen 

ansiosta että analytiikkaa tutkimalla 

löydetään mahdolliset ongelmakoh-

dat, jotka korjataan viipymättä. Näin 

varmistetaan, että sivustot pysyvät 

ajantasaisina ja aina parhaalla mahdol-

lisella tavalla käyttäjiään palvelevina.

Uudistettu visuaalisuus

Kirsikkana kakun päällä kummankin 

sivuston visuaalisuus on uudistettu ja 

raikastettu. Uusi visuaalinen ilme on 

johdettu Mestariasuntojen ja Mestari-

toiminnan uusista graafisista ohjeista. 

Sivustojen visuaalisesta suunnitte-

lusta, käyttökokemussuunnittelusta 

sekä projektin kokonaisuudesta vas-

taa Ohoi Creative. Sivustojen teknisen 

toteutuksen tekee Ohoin yhteistyö-

kumppani Iggo Software. Uudet Mes-

tariasunnot.fi- ja Mestaritoiminta.

fi-verkkosivut otetaan käyttöön vuo-

den 2020 alussa. •

Mestariasuntojen ja Mestaritoiminnan uusien verkkosivujen visuaalinen 

ilme on johdettu Mestareiden uusista graafisista ohjeista. Sivujen 

suunnittelussa on panostettu ennen kaikkea käyttäjäystävällisyyteen. 

VERKOSSA
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HALUAMME, että asukkaamme viihtyvät 

kodeissaan. Tämän takia Mestariasuntojen koh-

teissa saakin maalata tai tapetoida kotinsa juuri 

oman näköiseksi.

KANNUSTAMME tähän omatoimiremontoin-

tiin muuton yhteydessä annettavalla remontti-

rahalla. Sillä voit käydä ostamassa maalaus- ja 

tapetointitarvikkeita tai muita isännöitsijän 

kanssa erikseen sovittavia tarvikkeita kuivien 

tilojen remontointia varten. Tämä edellyttää, 

että asuntoasi ei ole hetkeen remontoitu.

MESTARIASUKKAANA sinulla on mahdollisuus 

saada myös 7 ja 10 vuoden asumisen jälkeen 

omatoimiremonttirahaa, jonka avulla pääset 

päivittämään kotisi pintoja.

PITKÄAIKAISENA asukkaana sinulla on 12 

vuoden asumisen jälkeen oikeus mestarire-

monttiin. Mieti yhdessä isännöitsijän kanssa, 

mitkä kotisi pinnoista olisivat remontoinnin 

tarpeessa.

TARVEKARTOITUKSEN jälkeen selvitetään 

yhdessä asukkaan ja urakoitsijan kanssa kaikille 

sopiva remonttiaikataulu ja käytännön järjeste-

lyt. Asukkaan tehtävänä on tyhjentää remontoi-

tavat tilat ennen remonttia ja nostella tavarat 

taas paikoilleen remontin jälkeen.

TULEMME jatkossa lähettämään kaikille 12 

vuotta asuneille asukkaillemme muistutuskir-

jeen mestariremonttiedusta.

JÄRJESTIMME keväällä valokuvakilpailun, jossa 

haimme kuvia mestarikodeista markkinointi-

tarkoituksiin. Tässä lehdessä on juttu kilpailuun 

osallistuneesta asukkaasta, jonka kodista saam-

me kaikki hyviä vinkkejä sisustukseen. Lue juttu 

sivulta 24. •

Mestariasunnot tarjoaa 
remonttietuja 
asukkailleen
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UUTISIA TEKSTI JANNE LAHTI JA KRISTIINA VIERTOLA   KUVAT JANNE LAHTI, ENVATO ELEMENTS JA MESTARIASUNNOT

Uusia vuokra-asuntoja 
Välskärinkadulle

JÄRVENPÄÄN MESTARIASUNNOT vastaa kohtuuhintais-

ten vuokra-asuntojen kysyntään hakemalla rakennuslupaa 

kahdelle uudelle kerrostalolle osoitteeseen Välskärinkatu 

25.

VÄLSKÄRINKADUN kohteeseen on kaavailtu 69 uutta 

kerrostaloasuntoa. Kohteen lopulliseen aikatauluun ja to-

teutustapaan vaikuttaa rakennuslupapäätöksen ohella vie-

lä ARAn korkotukilainapäätös. Mikäli kaikki etenee suunni-

telmien mukaan, rakentaminen alkaa loppukeväästä 2020. 

Lopputuloksena syntyy edullisen vuokra-asumisen mah-

dollistava, energiatehokas, maalämmöllä lämmitettävä ker-

rostalokohde, johon uudet mestariasukkaat voivat muuttaa 

alkuvuodesta 2022.

VÄLSKÄRINKATU sijaitsee Pajalassa. Kaupunginosasta on 

lyhyt matka keskustan palveluihin ja muihin lähipalveluihin. 

Kohteen asuntokoot vaihtelevat isoista yksiöistä kolmioi-

hin. A-taloon rakennetaan 33 ja B-taloon 36 uutta mesta-

rikotia.

RAKENNUSTEN ulkoasuun tuovat pirteää ilmettä pu-

naoranssi betoni ja parvekelasitukset. Kohteen suunnitte-

lusta on vastannut ARK-house arkkitehdit Oy.

HAKU kohteeseen käynnistyy rakennusvaiheen loppupuo-

lella. Asuntohakemuksen voit tehdä verkkosivuillamme 

osoitteessa www.mestariasunnot.fi. •

Välskärinkadulle on suunnitteilla 69 uutta 

kerrostaloasuntoa. Suunnitelmien mukaan asukkaat 

pääsevät muuttamaan uusiin koteihinsa vuonna 2022.

Harjulan koulussa rakennetaan 
uutta ja säilytetään vanhaa

HARJULAAN toteutetaan perus- ja esiopetukselle mi-

toitettu alakoulu. Uusi koulu korvaa nykyisen Harjulan 

alakoulun ja vastaa samalla koko Harjulan koulun alueen 

väestökehitykseen. Koulua suunnitellessa on pyritty kus-

tannustehokkaaseen ratkaisuun, jossa käyttäjien tarpeet 

saadaan otettua huomioon. Purkutyöt on tarkoitus aloittaa 

ensi vuoden alussa. Koulun vanhin osa säilytetään ja perus-

korjataan.

HARJULAN KOULUSSA tulevat saamaan oppia lapset es-

karilaisista aina kuudesluokkalaisiin asti. Tiloja on tarkoi-

tus käyttää järkevästi ja tehokkaasti, joten suunnittelussa 

otetaan huomioon oppiaineiden opetuskierto. Esimerkiksi 

luokkahuoneiden määrän mitoittamisessa huomioidaan 

se, että aina osa oppilaista on lukujärjestyksen mukaan 

saamassa opetusta erilaisissa taitoaineissa. Tämä ns. rotaa-

tioperiaate vaatii hyvin suunniteltua lukujärjestystä ja pe-

dagogista yhteistyötä.

KÄYTTÄJÄLÄHTÖINEN toimintatapa suunnitteluvaihees-

ta lähtien auttaa tavoitteiden saavuttamisessa.

– Tavoitteena on myös viihtyisä, energiatehokas ja toi-

miva koulu, jossa sisäilmaongelmat ovat historiaa, Mestari-

toiminnan rakennuttajapäällikkö Jani Kervinen toteaa.

MIKÄLI suunnitteluvaihe etenee tavoitteiden mukaisesti, 

purkutyöt käynnistyvät vuoden 2020 alussa. Rakentamis- 

ja peruskorjaustyöt on tarkoitus aloittaa kesällä 2020. Uu-

den koulun suunniteltu käyttöönotto on syksyllä 2022. •

Harjulaan rakennetaan uusi koulu nykyisen koulun tilalle. 

Koulun vanhin osa säilytetään ja peruskorjataan.
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Mestariasunnoille 
Raivaaja-palkinto

JÄRVENPÄÄN MESTARIASUNNOT ja Järven-

pään kaupunki palkittiin ARA-asumisen Raivaa-

ja-palkinnolla esimerkillisestä työstä asumisen 

ja asunto-olojen kehittämisessä Yhdyskuntien 

uudistaminen 2016–2019 -projektin päätösse-

minaarissa. ARA myöntää tunnustuspalkinnon 

kunta- tai vuokrataloyhteisölle esimerkillisestä 

toiminnasta asunto-olojen ja vanhan asuntokan-

nan kehittämisessä. Muita palkittuja olivat VAV 

Asunnot Oy ja Vantaan kaupunki.

JÄRVENPÄÄN MESTARIASUNNOT kuuluu 

maamme johtaviin ARA-vuokra-asuntokannan 

kehittäjiin. Yhdessä Järvenpään kaupungin kans-

sa se on tehnyt pitkäjänteistä, monipuolista ja 

suunnitelmallista kehittämistyötä. Se on kun-

nostautunut muun muassa uusissa avauksissa 

kaupunkiasumisen ja asunto-olojen kehittäjänä.

Tästä konkreettisia esimerkkejä ovat Mesta-

riasuntojen toteuttamat, Suomen ensimmäiset 

lähes nollaenergiakerrostalot ja Suomen ensim-

mäinen Joutsenmerkki-kriteerit täyttävä ker-

rostalo. Mestariasunnot on myös edelläkävijä 

vuokratalolähtöisen asunto-osuuskunnan sekä 

erityisryhmien monimuotoisen asumiskorttelin 

kehittäjänä ja toteuttajana.

JÄRVENPÄÄN MESTARIASUNNOT on tunnus-

tettu, arvostettu ja monella palkinnolla palkittu 

edelläkävijä Suomessa. Tunnustuspalkintona 

Mestariasunnot sai Kristian Krokforsin grafiik-

kateoksen Talot ja valot. Palkinto jaettiin tänä 

vuonna toisen kerran. •

MESTARIASUNTOJEN asukashallitus ja asukastoimikun-

nat kokoontuivat 30.9.2019 käsittelemään vuoden 2020 

budjetit ja vuokrantarkistukset. Asukashallitus ja asukas-

toimikunnat hyväksyivät vuokrantarkistukset yksimielises-

ti.

BUDJETIT määritellään omakustannusperiaatteella niin, 

että taloyhtiön menot katetaan vuokratuotoilla ja käyttö-

korvauksilla eikä voittoa kerätä. Asukkaat voivat siis vai-

kuttaa omiin vuokriinsa monin eri tavoin, muun muassa 

käyttämällä vettä säästeliäästi ja pitämällä taloyhtiössä 

siivoustalkoita. Säästöä saadaan myös lajittelemalla roskat 

oikein, sillä lajiteltu jäte on sekajätettä edullisempaa. Isom-

mat menoerät, kuten julkisivuremontit, jyvitetään kaikkien 

kohteiden kesken, jotta remontoidun talon vuokra ei nousi-

si kohtuuttomaksi.

MESTARIASUNTOJEN kohteissa vuoden 2020 keskimää-

räinen vuokrantarkistus on 1,85 prosenttia. Keskivuokra 

on 13,20 €/jm ². •

Vuokrantarkistukset vuodelle 
2020 hyväksytty

Asukkaat voivat vaikuttaa omiin vuokriinsa muun muassa

lajittelemalla jätteet. Muovinkeräystä ollaan laajentamassa 

vaiheittain  kaikkiin mestarikohteisiin.

Kristian Krokforsin teos Talot ja valot.
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Asunto-osuuskunta Silkki on sujuvaa 
elämää!
Yhteisöllisessä asunto-osuuskunnassa panostetaan elämänlaatuun, tunnetaan 
naapurit ja pidetään asumisen kulut kurissa.

TEKSTI OHOI CREATIVE KUVAT OHOI CREATIVE JA ENVATO ELEMENTS

L
ähes kaksi vuotta kestä-

nyt Mestariasuntojen asun-

to-osuuskuntamallin selvitys- 

ja kehitystyö yhdessä Asumisen 

rahoitus- ja kehittämiskeskus ARAn 

ja Pellervon taloustutkimuksen kans-

sa on saatu ansiokkaasti päätökseen. 

Kehittämistyössä haluttiin luoda paras 

mahdollinen, pysyvästi kohtuuhintais-

ta asumista tarjoava yleishyödyllinen 

malli, joka antaa asukkailleen vaiku-

tusvaltaa ja tuottaa aidosti parempaa 

asumista. Näin syntyi asunto-osuus-

kunta Silkki.

– Silkki on herättänyt laajaa mie-

lenkiintoa. Ensimmäistä Silkki-taloa 

suunnitellaan Harjutielle Louttiin. Ra-

kentaminen pääsee alkamaan näillä 

näkymin vuonna 2021, Mestariasun-

tojen asiakkuusjohtaja Nina Silvonen 

iloitsee.

Mikä asunto-osuuskunta?

Mestariasuntojen perustama asun-

to-osuuskunta Silkki on uudenlainen ja

kohtuuhintainen asumismuoto. Silkis-

sä asunnon pysyvyys on turvattu, eikä 

Harjutien kohteeseen ole tulo- eikä va-

rallisuusrajoja.

Silkin jäseneksi pääsee maksamal-

la 1 000 euron osuusmaksun. Asuk-

kaaksi eli asukasomistajaksi voidaan 

valita Silkin jäsen, joka on allekirjoit-

tanut huoneiston vuokrasopimuksen 

sekä maksanut 1 500 euron suuruisen 

vakuusmaksun ja 3 500 euron suurui-

sen huoneisto-osuuden. Nämä maksut 

osuusmaksua lukuun ottamatta palau-

tetaan asukkaalle täysimääräisinä tä-

män muuttaessa pois. Asunnosta mak-

setaan kuukausittaista vuokraa.

Silkki on kestävä, yhteisöllinen 
ja kohtuuhintainen

Itsenäisessä Silkki-talossa päätösvalta 

on 100-prosenttisesti ja yhdenvertai-

sesti sen asukasomistajilla. Silkissä saa 

tehdä kodistaan näköisensä ja iloita 

yhteisöstä ympärillään. Osuuskunnas-

sa toimitaan kestävän kehityksen peri-

aatteiden mukaisesti. Asukasomistajat 

ottavat Silkki-taloaan koskevassa pää-

töksenteossa huomioon niin ympäris-

tön, ihmiset kuin taloudellisuudenkin.

– Yhteisöllisyyden laadun ja laa-

juuden määrittelevät asukasomistajat. 

He tekevät kiinteistön tiloista yksityi-

siä koteja sekä tiloja, joissa viettävät 

aikaa yhdessä, Silvonen sanoo.

ASUMINEN

Silkin jäseneksi pääsee 6 000 euron sijoituksella. 1 000 euron osuusmak-

sua lukuun ottamatta kaikki maksut palautetaan poismuutettaessa.
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Silkissä asumisen kohtuuhintaisuus 

perustuu erityisesti kahteen seikkaan. 

Ensinnäkin osuuskunta on asukaso-

mistajiensa omistama, joten asuminen 

ei muutu bisnekseksi. Toiseksi asunto-

jen vuokrat perustuvat osuuskunnan 

omistaman kiinteistön läpinäkyviin ja 

todellisiin kuluihin, joihin asukkailla 

on mahdollisuus itse vaikuttaa. Asun-

to-osuuskunta Silkin kiinteistöt ovat 

itsenäisiä, eikä kuluja tasailla niiden 

välillä. Silkin perustajajäsenen, Järven-

pään Mestariasuntojen, ammattimai-

nen hallinto toimii asunto-osuuskun-

nan ja Silkki-talojen tukena.

– Asunto-osuuskunta Silkki sopii 

eri-ikäisille ja eri elämäntilanteissa 

oleville ihmisille, jotka haluavat vai-

kuttaa omaan asumiseensa, Silvonen 

kertoo.

Lue lisää asunto-osuuskunta Silkistä 

osoitteessa www.mestariasunnot.fi. •

Yhteisöllisen asunto-osuuskuntamallin hyödyt ovat moninaisia. Asukkailla on aito vaikuttamismahdollisuus asuintalonsa

päätöksentekoon. 

Silkki-talossa päätösvalta on 100-prosenttisesti asukasomistajilla. 

Asukasomistajat määrittelevät yhteisöllisyyden laadun ja laajuuden.
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M
estaritoiminnan huol-

tomies Rauno Haara on 

aloittanut työnsä tänään 

kello 7.45. On perjantai-

päivä, ja tällöin Rauno kiertää kerää-

mässä roskia, tarkistamassa mittalait-

teita ja varmistamassa, että kaikki on 

kunnossa asukkaiden taloissa. Mesta-

ritoiminnalla on töissä asuntopuolella 

kymmenkunta huoltomiestä, ja heille 

kaikille on jaettu omat vastuualueen-

sa. Perjantait ja maanantait on varattu 

kiinteistöjen tarkistuskierroksille, ja 

muut arkipäivät kuluvat asukkaiden 

huoltopyyntöjä ja muita huoltotöi-

tä hoitaessa. Lisäksi Rauno huolehtii 

Mestariasuntojen kierrätyskärryn kul-

jetuksesta ja tyhjentämisestä.

– Onhan tässä monenlaista tehtä-

vää. Huolehdin pihojen ja ulkotilojen 

siisteydestä sekä varmistan, että tek-

nisissä tiloissa ja asukkaiden kodeis-

sa toimivat kaikki laitteet. Teen myös 

säännöllisesti esimerkiksi palo- ja il-

mastointilaitteiden tarkistuksia sekä 

huoltotoimenpiteitä. Työparini Henrin 

kanssa teemme nostinta apuna käyt-

täen muun muassa rännien putsausta 

sekä lipputangon nuppien ja pylväsva-

lojen vaihtoa, Rauno listaa.

Vuodenaikojen vaihtelu tuo oman 

lisänsä työtehtävien vaihtuvuuteen. 

Talvella Mestaritoiminnan huoltomie-

het tekevät lumitöitä asuinkiinteistöil-

lä niissä paikoissa, joissa ihmiset liikku-

Huoltomiehen matkassa
Mestaritoiminnan huoltomies RAUNO HAARA on 
tottunut työssään monenlaisiin kiinteistöhuollon 
tehtäviin. Myös vuodenaikojen vaihtelu tuo oman lisänsä 
työn moninaisuuteen. Positiivinen mies tykkää olla 
asukkaiden kanssa tekemisissä.

TEKSTI ANU VUOKKO   KUVAT ANU VUOKKO

vat ja joihin ei pääse käsiksi koneilla. 

Lumenpudotuksiin ja muihin korkeisiin 

paikkoihin yltäviin töihin käytetään 

apuna nostolava-autoa. Kesällä töitä 

puolestaan rytmittävät kesälomat, ja 

tällöin tuurataan työkaveria sellaisissa 

kiinteistöissä, jotka eivät normaalisti 

kuulu omaan vastuualueeseen. 

Positiivinen teknikko

Rauno on toiminut huoltomiehenä 

Mestaritoiminnalla nyt kahden vuo-

den ajan. Aiemmin hän työskenteli 

useita vuosia rakentaen televisioita, 

mutta kun ne työt päättyivät ja peli-

kaveri ehdotti Raunolle huoltomiehen 

sijaisuutta Mestaritoiminnalla, hän 

päätti tarttua tilaisuuteen. Sijaisuus 

vaihtui vakituiseksi työpaikaksi, ja sillä 

tiellä Rauno on edelleen. Aiemmasta 

työstä televisioiden parissa on hyötyä 

myös nykyisissä tehtävissä.

– Tässä työssä pitää olla laaja-alai-

sesti kiinnostunut tekniikasta, kun ol-

laan erilaisten koneiden ja laitteiden 

kanssa tekemisissä. Sen lisäksi pitää 

toki tulla toimeen ihmisten kanssa. 

Asukkaat tulevat usein juttelemaan 

huoltoon liittyvistä asioista, mutta 

tykkään jutella ihmisten kanssa muu-

tenkin. Olen tällainen aika positiivinen 

tyyppi, Rauno sanoo hymyillen.

Vaikka Rauno on viettänyt suurim-

man osan työvuosistaan muissa tehtä-

vissä, kiinteistöhuoltoon liittyvät työt 

ovat hänelle tuttuja jo lapsuudesta.

– Isäni oli innokas rakentaja, ja olen 

itsekin rakentanut kaksi taloa. Pienenä 

poikana ruohonleikkuut ynnä muut 

työt tulivat tutuiksi isän työn kautta, 

Rauno muistelee.

Kysymyksiä laidasta laitaan

Asukkaiden keskuudessa varsinkin uu-

det laitteet, kuten pesukoneet, herät-

tävät usein kysymyksiä. Pienet, kasvo-

tusten esitetyt huoltopyynnöt Rauno 

hoitaa usein saman tien. Suuremmat, 

aikaa vievät asiat Rauno kuitenkin oh-

HENKILÖSTÖ ESITTÄYTYY

”Olen tällainen aika 
positiivinen tyyppi.”

Huoltomies Rauno Haara on tuttu näky Mestariasuntojen asuinkiinteistöillä. Huoltoautossa kulkevat mukana kaikki tär-

keimmät työvälineet.
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jeistaa osoittamaan Mestariasuntojen 

asiakaspalveluun, josta pyyntö toimi-

tetaan eteenpäin koko huoltotiimille. 

Mitään yksittäistä mieleen painunutta 

huoltopyyntöä Rauno ei osaa nimetä.

– Toisinaan saattaa tulla pyyntö, 

että asukas ihmettelee, kun pesuko-

ne ei toimi. Sitten kun asiaa tutkitaan, 

huomataankin, että vedentuloa ei ole 

vain laitettu hanasta päälle, Rauno 

kertoo hymyillen.

Suuremmat korjausta vaativat 

asiat, kuten vesivahingot tai huoneis-

tokorjaukset, eivät kuulu huoltomie-

hille. Niistä vastaavat pääsääntöisesti 

rakennusliikkeet sekä sähkö- ja putki-

miehet.

– Meillä huoltomiehillä ei ole säh-

kö- tai putkitöihin vaadittavia lupia. 

Käymme toki putsaamassa tukkeutu-

neita viemäreitä, mutta suuremman 

mittakaavan työt hoitavat sitten muut 

ammattilaiset. Niissä tulee aina olla 

yhteydessä Mestariasuntojen asiakas-

palveluun, Rauno muistuttaa.

Urheilua työn vastapainoksi

Liikkuvassa työssä hyvästä fyysisestä 

kunnosta on paljon hyötyä. Työn vasta-

painona Rauno kuluttaakin vapaa-ai-

kaansa paljon jääkiekkokaukalossa 

niin itse pelaten kuin myös vaimon  

pojan pelejä seuraten. Lisäksi Rauno 

toimii ringettepeleissä toimihenkilö-

tehtävissä ja pelaa jopa itsekin. 

Raunon perheeseen kuuluu vai-

mon lisäksi viisi lasta, puolitoista 

vuotta vanha cockerspanieli ja jo se-

niori-ikään ehtinyt Mauno-kissa. Van-

himmat lapsista ovat tosin jo muut-

taneet pois kotoa, ja nuoremmatkin 

seuraavat pian perästä. Rauno suhtau-

tuu tulevaisuuteen kuitenkin leppoi-

sasti.

– En ole tehnyt sen suurempia 

suunnitelmia tulevaisuuden varalle. 

Tällä hetkellä haluan toki opiskella tätä 

työtäni vielä lisää. Saattaahan olla, että 

teen näitä töitä vielä eläkeikään asti, 

Rauno hymyilee. •

Huoltomies Rauno Haara on tuttu näky Mestariasuntojen asuinkiinteistöillä. Huoltoautossa kulkevat mukana kaikki tär-

keimmät työvälineet.

Rauno pysähtyy mielellään juttelemaan asukkaiden kanssa. Asukkaiden 

kasvotusten esittämät pienet huoltopyynnöt hän hoitaa usein saman tien. 
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RAKENTAMINEN

Uudenlaista oppimista uudessa 
koulussa
Kinnarin uusi koulu on ensimmäinen ilmiöpohjaista oppimista tukeva 
oppimisympäristö Järvenpäässä. Valmistunut koulu on Järvenpään kaupungin 
pilottikohde, josta saatuja kokemuksia hyödynnetään seuraavissa järvenpääläisissä 
kouluhankkeissa.

TEKSTI JANNE LAHTI  KUVAT JANNE LAHTI

K
oulun tilat vastaavat oppi-

miskulttuurin kehitykseen. 

Avoimet tilat helpottavat 

merkittävästi yhteistyötä, ja 

koulun uusissa tiloissa yhteisopetta-

juus on helpompaa. Se on myös vält-

tämätöntä, mikä on vaatinut jonkin 

verran perinteisen toimintakulttuurin 

muutosta. Avoimessa ympäristössä 

tilojen käytön suunnittelu ja oppitun-

Rakentaminen pysyi budjetissa

Kouluhanke alitti 32 miljoonan euron 

budjettinsa lähes kolmella miljoonalla 

eurolla. Tähän vaikuttivat allianssimal-

li, tarkka kustannusohjaus ja sujuva 

yhteistyö. Rakennuksen sydämenä on 

10 metrin korkuinen liikuntasali, jon-

ka ympärille on ryhmitelty opetustilat 

kolmessa kerroksessa. Opetussoluja 

on kahdeksan.

Rakennuksen energialuokka on 

A. Siihen vaikuttavat koulun rakenne, 

pääenergianlähde maalämpö sekä yli 

sata aurinkopaneelia kattamassa pe-

russähköntarvetta. Tilat on valaistu 

led-lampuilla, jotka säätyvät tarpeen 

mukaisesti. Lämmönjako tapahtuu no-

peasti lämmöntarpeeseen reagoivilla 

nestekiertoisilla lämmittimillä. Raken-

nuksen rungon käyttöikä on mitoitettu 

100 vuodeksi. Rakennus suunniteltiin 

ja toteutettiin Terve talo -ohjeistuksen 

mukaan.

Käyttäjälähtöisyys ja avoin 
rakentaminen suunnittelun 
keskiössä

Kun Kinnarin koulua suunniteltiin, 

henkilökunnalta ja oppilailta kysyttiin

tien aikataulutus nousevat entistä ko-

rostuneempaan asemaan, sillä tunnit 

tulee suunnitella niin, että työskentely 

on häiriötöntä kaikille oppilaille.

Kinnarin uuden koulun tilat ovat 

yleisesti avoimia ja muunneltavia, 

vaikka koulussa on myös jonkin verran 

perinteisiä luokkatiloja. Oppimisen ta-

voitteet on mahdollista saavuttaa tilo-

jen suunnitelmallisen käytön kautta.

Kinnarin uusi koulu on Järvenpään kaupungin pilottikohde. Kohteesta saa-

tuja kokemuksia hyödynnetään kaupungin seuraavissa kouluhankkeissa.
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Mestaritoiminnan rakennuttajapäällikkö Jani Kervinen Kinnarin koululla 

viime kesäkuussa.

uuteen kouluun liittyviä toiveita. Suun-

nitteluvaiheen työpajat toivat käyttä-

jät ja suunnittelijat yhteen, ja niissä ke-

rättiin olennaista käyttäjäymmärrystä 

suunnittelun pohjaksi.

Hanke toteutettiin avoimen raken-

tamisen mallin mukaan. Malli huomioi 

ja ennakoi tilojen muunneltavuuden 

myös tulevaisuuden käyttötarpeita 

varten.

Mestaritoiminnan rakennuttaja-

päällikkö Jani Kervisen mukaan tämä 

auttaa myös rakennuksen hyödyntä-

misessä koulupäivän ulkopuolella. 

– Kinnarin koulun tilat tulevat jos-

sakin välissä vuokrattaviksi kaikkien 

järvenpääläisten käyttöön. Muunnel-

tavuus on tässäkin mielessä erinomai-

nen asia, Jani toteaa. •

Kinnarin uuden koulun rungon käyttöikä on mitoitettu 100 vuodeksi. Rakennuksen sydän on 10 metriä korkea 

liikuntasali.
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RAKENTAMINEN

Saunakallion uudessa 

moduulipäiväkodissa on tilat 

120 lapselle. 
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Saunakallioon uusi moduulipäiväkoti
Saunakallioon valmistuu loppuvuodesta 2019 uusi moduulipäiväkoti käytöstä 
poistetun Jampan päiväkodin tilalle. Päiväkoti on suunniteltu 120 lapselle.

TEKSTI JANNE LAHTI  KUVAT ENVATO ELEMENTS

J
ampan vanhassa päiväkodissa 

kärsittiin sisäilmaongelmista. 

Syksyn 2018 aikana tehtyjen 

tutkimusten pohjalta havait-

tiin, ettei vanhaa päiväkotia kannata 

korjata. Uuden, korvaavan päiväkodin 

rakentamisesta tehtiin periaatepäätös 

vuoden 2018 lopussa.

Saunakallion päiväkodin urak-

kasopimus Teijo-Talojen kanssa alle-

kirjoitettiin maaliskuussa 2019. Ra-

kennus valmistuu joulukuun loppuun 

mennessä. Saunakallion päiväkoti 

pitää sisällään tilat viidelle lapsiryh-

mälle, jakelukeittiön ja pienen liikun-

tasalin. Energiatehokasta rakennusta 

lämmitetään kaukolämmöllä.

– Järvenpään kaupunki on puuttu-

nut omistamiensa rakennusten sisäil-

maongelmiin hyvin ryhdikkäästi. Asioi-

hin on puututtu olosuhteet huomioon 

ottaen todella nopeasti, ja laadukkaita 

väistötiloja on saatu pikaisesti riittä-

vä määrä. Sisäilmaongelmien suhteen 

aletaan olemaan niskan päällä, Mes-

taritoiminnan projektipäällikkö Janne 

Mannersalo kertoo ylpeänä.

Lapsiperheiden toiveita 
kerättiin asukastilaisuuksissa

Ennen suunnittelun aloittamista jär-

venpääläisiltä lapsiperheiltä kerättiin 

uuden päiväkodin toteutukseen liitty-

viä toiveita ja näkemyksiä. Keskeisiä 

teemoja olivat turvallisuus, tuonti- ja 

hakutilanteet, liikkuminen, leikkimi-

nen, ulkoilu, ruokailu ja lepo.

Suunnittelun tärkeimpiä lähtökoh-

tia oli tehdä turvalliset ja terveelliset

tilat, erityisesti sisäilmaolosuhteiltaan. 

Suunnittelussa on otettu huomioon 

myös uuden oppimisen mukaiset pe-

riaatteet. Saadun palautteen perus-

teella käyttäjät ovat olleet tyytyväisiä 

suunnitelmiin, joten odotukset tilojen 

toimivuudesta ovat korkealla. Aiem-

mista moduulikouluprojekteista saa-

dun tiedon perusteella rakennuksen 

sisäilma tulee olemaan erinomaista.

Moduulit mahdollistivat 
nopean rakentamisen 

Viimeiset moduulit asennettiin pai-

koilleen 18.11.2019. Moduulien avul-

la rakentaminen on nopeaa ja tarjoaa 

lopputuloksena viimeistelyä vaille val-

miin päiväkodin. Tämän lehden ilmes-

tymisen aikaan sisä- ja ulkopuoliset 

viimeistelytyöt ovat valmiit.

– Järvenpääläiset ovat saamassa 

erittäin laadukkaan uuden päiväkodin 

pikaisella aikataululla Jampan kes-

kustaan. Päiväkodin liikuntasali toimii 

myös kohtauspaikkana alueen asuk-

kaille, Janne Mannersalo kertoo. •

”Järvenpääläiset ovat 
saamassa erittäin 

laadukkaan uuden 
päiväkodin.”

Uuden moduulipäiväkodin suunnittelussa on otettu huomioon uuden 

oppimisen periaatteet.
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RAKENTAMINEN

Päämääränä uusi 
yhtenäiskoulu ja 
monitoimitalo
Järvenpään yhtenäiskoulun Urheilukadun 
koulurakennus on elinkaarensa päässä. Keski-
Uudenmaan ympäristökeskus on antanut rakennuksen 
yhteiskäyttötiloille käyttöaikaa vuoden 2022 
loppuun asti. Mestaritoiminta ottaa vetovastuun 
projektinjohtourakalla toteutettavan kohteen valmiiksi 
saattamisesta kaupungin päätöksiin perustuen.

TEKSTI JANNE LAHTI  KUVAT JANNE LAHTI JA ENVATO ELEMENTS

P
ohjimmaisena tavoitteena on 

uuden oppimisympäristön 

mukainen, laadukas koulu. 

Samalla kiinnitetään erityistä 

huomiota aluekehitykseen sekä ky-

kyyn vastata eri toimijoiden ja käyt-

täjien tilatarpeisiin. Tilojen käytön 

tehokkuutta ja niiden monikäyttöisyy-

teen liittyvää kehitystyötä jatketaan 

yhdessä suunnittelijoiden ja käyttäjien 

kanssa vuoden 2020 puolelle.

Uuden yhtenäiskoulun koko 

pohjautuu marraskuussa 2018 val-

mistuneeseen perusopetuksen ja 

varhaiskasvatuksen palveluverkko-

selvitykseen ja joulukuussa 2018 

kaupunginvaltuustossa hyväksyttyyn 

kaupungin palveluverkkosuunnitel-

maan. Kampuksen rakennuksiin suun-

nitellaan tiloja yhteensä noin 1 200 

lapselle.

Suunnittelutyössä 
huomioidaan myös muut 
toimijat 

Rakennettavasta koulusta halutaan 

tehdä mahdollisimman monikäyttöi-

nen. Lisäksi Järvenpäässä on tunnis-

tettu tarve kilpatason liikuntapaikoille. 

Tästä syystä liikuntasalin toteuttamis-

ta suunnitellaan hieman isompana kuin 

yhtenäiskoulun vähimmäisvaatimuk-

set asettavat. Tavoitteena on, että uu-

den koulun tiloissa tulevat toimimaan 

myös Järvenpään Opisto ja Keskisen 

Uudenmaan Musiikkiopisto. Lisäksi 

tiloihin tulee mahdollisesti muutakin 

taiteen perusopetusta ilman, että se 

lisää merkittävästi tilatarvetta.

Toteutettavista osista tehdään 

lopulliset päätökset suunnittelutyön 

edetessä. Mestariasuntojen rakennut-

tajapäällikkö Jani Kervinen lähestyy 

hanketta optimistisesti. 

– Tavoitteena on aktiivinen ilta-

käyttö ja koko kaupunginosan kehit-

täminen samaan aikaan. Uutta tässä 

hankkeessa on meidän kannaltamme 

se, että suunnittelunohjaus on isoissa 

hankkeissa aiemmin ostettu ulkopuo-

lelta, mutta nyt se tehdään itse. Henki-

löstömme on vahvistunut useammalla 

uudella osaajalla.

Koulu- ja päiväkotitoiminta 
alkavat vuonna 2023

Yhtenäiskoulu suunnitellaan ala- ja 

yläkoulun luokille. Alkuvuosina ylä-

koulun osuus on pienempi, mutta vuo-

sikymmenen puolivälin jälkeen sen 

osuus kasvaa ja alakoulun osuus vas-

taavasti pienenee. Koulun tilat suun-

”Tavoitteena 
on aktiivinen 

iltakäyttö ja koko 
kaupunginosan 

kehittäminen
samaan aikaan.”

Järvenpään yhtenäiskoulun Urheilukadun koulurakennus on elinkaarensa päässä. Keski-Uudenmaan ympäristökeskus on 

antanut rakennuksen yhteiskäyttötiloille käyttöaikaa vuoden 2022 loppuun asti. 
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nitellaan muuttuvat käyttäjätarpeet 

huomioon ottaen.

Samaan aikaan Keskustan päivä-

koti on saavuttamassa elinkaarensa 

pään. Päiväkotia on tarkasteltu han-

kevalmistelun aikana ja on käynyt ilmi, 

että sitä ei kannata peruskorjata. Sen 

sijaan korvaavat tilat kuudelle päivä-

kotiryhmälle kannattaa toteuttaa uu-

den koulun yhteyteen. Valmis koulu 

tulee palvelemaan laajasti järvenpää-

läisiä lapsia ja lapsiperheitä.

Myös rakennushistoriaa 
halutaan säilyttää

Uuden yhtenäiskoulun rakentamises-

sa ei ole kyse pelkästään uudisraken-

tamisesta: 

– Kansakoulukatu 1 saneerataan 

hankkeen yhteydessä. Kyseessä on 

järvenpääläisen rakennushistorian 

saattaminen nykypäivää vastaavaksi. 

Myös tämä tekee hankekokonaisuu-

desta mielenkiintoisen, Jani Kervinen 

toteaa.

Yhtenäiskoululla onkin pitkä histo-

ria. Alun perin koulu aloitti toimintan-

sa vuonna 1928. Koulun tiloissa toimi 

aikanaan myös Järvenpään lukio. Yli 

90 vuoden käytön jälkeen osaa koulus-

ta on syytä uudistaa. •

”Kansakoulukatu 1 
saneerataan 

hankkeen yhteydessä. 
Kyseessä on 

järvenpääläisen 
rakennushistorian 

saattaminen 
nykypäivää 

vastaavaksi.”

Järvenpään yhtenäiskoulun Urheilukadun koulurakennus on elinkaarensa päässä. Keski-Uudenmaan ympäristökeskus on 

antanut rakennuksen yhteiskäyttötiloille käyttöaikaa vuoden 2022 loppuun asti. 

Uuden yhtenäiskoulun kampuksen rakennuksiin suunnitellaan tiloja yhteensä 

noin 1 200 lapselle.
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RAKENTAMINEN

Cooperin päiväkoti rakennetaan osaksi
hyvinvointikampusta
Cooperin päiväkoti rakennetaan hyvinvointikampuksen yhteyteen. 
Hyvinvointikampus on yksi kaupungin monista kärkihankkeista, joka yhdistää ihmisiä 
eri ikäryhmistä. Kampuksella hyvinvointi ja viihtyvyys kulkevat käsi kädessä.

TEKSTI JANNE LAHTI  KUVAT RAAMI ARKKITEHDIT

P
äiväkoti on mitoitettu 192 

lapselle, mutta ympärivuoro-

kautinen käyttö mahdollistaa 

250 lapsen palvelemisen. Päi-

väkodin suunnittelupohjana on ollut 

varhaiskasvatussuunnitelma, jonka 

mukaisesti toiminnalle on luotu peda-

goginen visio. Päiväkodissa korostu-

vat erilaiset liikunnan mahdollisuudet 

sekä lasten ja perheiden kokonaisval-

tainen hyvinvointi. 

– Olemme luomassa päiväkotia, 

jonka yhtenä tavoitteena on jatkuva 

yhteistyö ikäihmisten palvelujen kans-

sa. Ikääntyvät vierailevat aktiivisesti 

päiväkodissamme lastemme arjessa, ja 

me piristämme heitä lauluin ja leikein 

myös heidän luonaan. Lisäksi lapsem-

me tekevät heidän kanssaan projek-

teja esimerkiksi yhdessä kukkia kas-

vattaen. Tämä mahdollisuus on hieno 

lisämauste järvenpääläiseen varhais-

kasvatukseen, Järvenpään kaupungilla 

työskentelevä varhaiskasvatuksen esi-

mies Iiro Koskelainen toteaa.

Rakennustyöt käynnistyvät 
joulukuussa

Projekti on edennyt Iiro Koskelaisen 

mukaan halutusti. Tapaa suunnitella 

uusi päiväkoti käyttäjät edellä on ihas-

teltu ympäri Suomea:

– Päiväkodin suunnittelutyö 

aloitettiin talvella 2017. Käyttäjinä 

olemme saaneet olla alusta saakka 

vaikuttamassa päiväkodin suunnit-

teluratkaisuihin. Hanke on ollut hy-

vin johdettu, ja Mestaritoiminta on 

huolehtinut käyttäjien näkökulmista 

hankkeen eri vaiheissa hienosti. Han-

ke etenee aikataulussa, mikä kertoo 

hankkeen hyvästä johtamisesta sekä 

halusta viedä hanke maaliin parhaalla 

mahdollisella tavalla.

Maarakennustyöt käynnistyvät 

joulukuussa 2019, ja kohde valmistuu 

joulukuussa 2020.

Tilat toimivat 
kohtaamispaikkana

Päiväkodin tilat on suunniteltu myös 

hyvinvointikampuksen muiden asuk-

kaiden käyttöön. Esimerkiksi alueen 

ikääntyneille rakennus tarjoaa liikun-

tatiloja ja kohtaamispaikan. Lisäksi 

päiväkodin tiloja vuokrataan kaupun-

kilaisille juhlakäyttöön, esimerkiksi 

syntymäpäiväjuhlien pitopaikaksi. 

Perhekeskuksessa on helposti saavu-

tettavissa erilaista varhaiskasvatus-

toimintaa sekä muita pienten lasten 

perheitä tukevia palveluja. Tavoittee- 

na on yhteisöllisyyden tukeminen sekä 

esteetön ja turvallinen tila kaikille 

asiakasryhmille.

– Cooperin päiväkoti on tämän li-

säksi kohtaamispaikka perheille. Kau-

punki haluaa tarjota nykyaikaiset tilat, 

joissa perheet voivat kohdata vapaam-

min, Mestaritoiminnan rakennutta-

mispäällikkö Jani Kervinen kertoo. 

– Hyvinvointikampuksen kon-

septia on tehty 10 vuotta yhdessä 

kaikkien alueen toimijoiden kanssa. 

Tämä näkyy myös päiväkodin ja sen 

yhteydessä olevien monitoimitilojen 

suunnittelussa. Cooperin päiväkoti on 

tervetullut lisä hyvinvointikampuksen 

kokonaisuuteen. •

”Hanke on ollut 
hyvin johdettu, ja 
Mestaritoiminta 
on huolehtinut 

käyttäjien 
näkökulmista 
hankkeen eri 

vaiheissa hienosti.”



19MESTARIASUKAS 2/19

Käyttäjät ovat olleet alusta saakka mukana vaikuttamassa suunnitteluun. 

Kuvassa päiväkodin julkisivua etelästä päin katsottuna.

Cooperin päiväkoti rakennetaan hyvinvointikampuksen yhteyteen. Päiväkodin leikkipiha voi toimia myös eri ikäryhmien 

kohtaamispaikkana.

Näkymäkuva päiväkodin 

sisääntuloaulasta.
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REMONTOINTI

Mestarit remontoivat

vuosittain noin 60

yksittäistä mestariasuntoa.
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Uusia hissejä, piha-aitoja ja lukuisia 
huoneistoremontteja
Vanhojen mestarikohteiden perusparannuksiin ja remontteihin panostetaan 
Mestariasunnoilla vuositasolla runsaasti. Tänä vuonna useiden kohteiden hissejä on 
uusittu. Rivitalokohteisiin on rakennettu uusia, laadukkaita piha-aitoja. Lisäksi noin 60 
yksittäistä mestariasuntoa remontoidaan vuosittain.

TEKSTI JANNE LAHTI   KUVAT JANNE LAHTI

Haltianpolku 6:ssa, Pöytäalhonkatu 95 B:ssä ja 

Wärtsilänkatu 18:ssa uusittiin hissit.

R
uukkukatu 2 ja 4 sekä Pellonkulmantie 6 ovat 

saaneet kesän ja syksyn aikana runsaasti uutta pi-

ha-aitaa. Aitaprojekteissa on pyritty parantamaan 

kohteiden viihtyisyyttä ja turvallisuutta. Projekte-

ja kyseisissä rivitalokohteissa jatketaan keväällä 2020. 

Tiedottaminen saanut kiitosta

Haltianpolku 6, Pöytäalhonkatu 95 B ja Wärtsilänkatu 18 

ovat saaneet uuden hissin loppuvuoden 2019 aikana. Hissi-

remontin aikana hissi on yleensä poissa asukkaiden käytös-

tä noin viiden viikon ajan. 

Koska hissien uusimisesta on tiedotettu ajoissa, Mesta-

riasunnoilla on ollut hyvin aikaa järjestää hissiä välttämättä 

tarvitseville asukkaille tarvittaessa vaihtoehtoinen asunto 

remontin ajaksi. Mestariasunnot aikoo jatkaa samalla linjal-

la myös tulevissa hissiremonteissa.

Asuntokannasta kannattaa pitää huolta

Yksittäisiin asuntoihin tehdään vuosittain noin 60 eritasois-

ta remonttia. Tyypillisesti asuntoremontit tehdään asukas-

etuna pitkäaikaisille mestariasukkaille tai silloin, kun asun-

not vapautuvat uudelleen vuokrattaviksi.

 – Vuosien saatossa kaikki asunnot läpikäyvät jonkinlai-

sen remontin. Lisäksi erilaisia kiinteistöjen perusparannus-

töitä tehdään suunnitelmallisesti vuosittain resurssien mu-

kaan, Mestaritoiminnan projektipäällikkö Kai Teva kertoo 

ja jatkaa: 

– Uskon, että juuri suunnitelmallinen ylläpito parantaa 

kaikkien asukkaiden viihtyvyyttä ja pitää vuokratason koh-

tuullisena. •

”Suunnitelmallinen ylläpito 
parantaa kaikkien asukkaiden 

viihtyvyyttä ja pitää 
vuokratason kohtuullisena.”
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Katri Helenan konsertti 
siivitti asukkaat 
joulutunnelmiin
Iki-ihana Katri Helena teki paluun konserttilavoille 
esittämällä rakkaimpia joululauluja loppuunmyydylle 
Järvenpää-talolle 27.11.2019. Mestariasunnot jakoi 
konserttiin lippuja 100 asukkaalle.

TEKSTI ANU VUOKKO  KUVAT ANU VUOKKO

MESTARIASUNNOILLA TAPAHTUU

J
ärvenpää-talolla kävi odottava 

kuhina ennen illan konserttia. 

Loppuunmyytyyn konserttiin 

oli saapunut myös sata Mesta-

riasunnoilta lipun lunastanutta asu-

kasta. Monelle tilaisuus nähdä Katri 

Helena livenä oli ensimmäinen. Katri 

Helenan elämänkumppani, Tommi Lii-

matainen, kertoi Katrin jännittäneen 

kovasti illan konserttia.

Jännitys ei ainakaan välittynyt 

yleisölle Katri Helenan astellessa la-

valle ja esittäen varmoin ottein en-

Mestariasukkaat Seija Mannila ja Ritva Ahlman nauttivat konsertista.

toivoin, vaan veljeni kävi täällä ennen 

syntymääni. Äitini sanoi varpusen näh-

dessään, että se on veljeni Jorma, joka 

tuli minua tänne maan päälle katso-

maan, Katri Helena kertoi yleisölle.

Toisenlaisia tunnelmia puolestaan 

tarjosi kappale Anna mulle tähtitaivas, 

johon myös yleisö yhtyi mukaan. Katri 

Helena kehottikin, että ”nyt saa laulaa 

mukana ihan luvan kanssa”, ja laulatti 

yleisöä lisää. Myös uudemmat kappa-

leet Siivet ja Niin on aina ollut saivat 

yleisöltä hyvän vastaanoton.

Ikimuistoisen illan päätti Maa on 

niin kaunis -kappale, jonka jälkeen 

yleisö nousi seisaalleen osoittamaan 

suosiotaan. Konsertin lopuksi järjes-

täjätaho, Lions Club Järvenpään Ainot, 

kiitti vielä Katri Helenaa kukilla. Kon-

sertin kaikki tuotto ohjataan hyvänte-

keväisyyteen.

Asukkaat iloitsivat

Mestariasuntojen asukkaat Seija Man-

nila ja Ritva Ahlman olivat onnellisia 

tilaisuudesta kuulla suosikkiartistiaan 

livenä.

simmäisen kappaleen Tulkoon joulu.

Kappaletta seurasi joukko tuttuja jou-

lulauluja, kuten 41 vuotta sitten levy-

tetty Joulumaa sekä kaunis Jouluyö, 

juhlayö.

Tunnelmallisia kappaleita

Illan koskettavimman hetken tarjosi 

Varpunen jouluaamuna. Katri Helena 

kertoi kappaleen olevan itselleen ko-

vin läheinen.

– En koskaan saanut veljeä, jota 

Katri Helena esitti tunnelmallisia kappaleita joulukonsertissaan Järvenpää-talolla.
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– Tosi ihanaa, että saimme hankit-

tua liput tänne. Olen ollut Katri Hele-

nan uskollinen fani ihan lapsesta asti. 

Muistan, kun lauloin Syysunelmaa kei-

nussa, ja karaokessa olen usein laula-

nut kappaleita Anna mulle tähtitaivas-

ja Puhelinlangat laulaa, Seija kertoo 

hymyillen. 

Hyväntuuliset naiset kertovat 

eläytyneensä konserttiin täysillä.

– Laulettiin mukana niin kovaa, 

että hyvä, jos Katri Helena kuuli omaa 

lauluaan, naiset nauravat iloisesti.

Koskettavat tulkinnat herkistivät 

myös kyyneliin. Erityisesti Varpunen 

jouluaamuna nosti vedet Seijan silmiin, 

sillä hänen veljensä oli juuri ollut leik-

kauksessa vaikean sairauden tiimoilta. 

Suosikkilauluikseen naiset nimesivät 

Anna mulle tähtitaivas, Syysunelmaa, 

Joulumaa sekä juuri mainittu Varpu-

nen jouluaamuna. Myös uusista kap-

paleista erityisesti Siivet oli naisten 

mieleen.

– Mestariasunnoille lämmin kiitos, 

että tällaista järjestivät. Asukkaana 

tulee arvostettu ja ihan otettu olo, kun 

näin huomioidaan, Ritva kiittelee. 

Konserttikiireiden keskellä Katri Helenalla oli 
hetki aikaa kertoa meille joulunviettotraditiois-
taan. 

Hei, Katri Helena. Milloin aloitat jouluun 

valmistautumisen? 

– Ajatuksen tasolla joulun valmistelu alkaa jo lokakuun puo-

lella. Ensin etsin käsiini vanhoja, hyväksi havaittuja joululeh-

tiä. Niitä lukiessani alkaa joulumieli hiipiä mieleen. Tänä syk-

synä olen myös laulanut konsertin joululauluja lokakuusta 

lähtien.

Miten koristelet kotisi joulua varten?

– Meillä ehkä näkyvin joulun ja talven tunnelma syntyy ”lu-

mihiutaleista”, joita olen leikannut vuosikausia valkoisesta, 

ohuesta paperista. Ne sitten liimataan talon ikkunoihin. Mal-

lit olivat aluksi omasta päästäni, mutta myöhemmin olen löy-

tänyt kivoja kuviomalleja  myös netistä. – Ja tietenkin aina on 

kaunis joulukuusi.

Minkälaisia perinteitä sinulla ja perheelläsi on?

– Varmaankin perinteet ovat hyvin samanlaiset kuin monilla 

suomalaisilla. Joulurauhan  julistuksesta lähdemme laskeu-

tumaan aaton viettoon. Haudoilla emme voi käydä, kun lä-

heisemme lepäävät toisella paikkakunnalla, mutta heille pa-

lavat kynttilät sisällä ja ulkona. Lapsenlapsille tulee tietenkin 

joulupukki.

Mitä herkkuja joulupöydässäsi tarjotaan? 

– Luomukinkku on pääherkku. Laatikot laitan itse ja sa-

cher-kakun, joka on aina jouluvieraiden toivelistalla. Tyttä-

rien kanssa sitten selviämme hyvin aattoillan tarjoiluista.

Soivatko teillä kotona perinteiset joululaulut? 

– Musiikki kuuluu jouluumme, kun kaikki ovat muusikoita. 

Oma laulusuosikkini lapsuuden ajoilta on Varpunen jouluaa-

muna, vähän uudemmista Tulkoon joulu ja Sydämeeni joulun 

teen. Konsertissa kuultavista uusista joululauluistani tärkei-

tä ovat ainakin Siivet ja Niin on aina ollut.

  

Entä minkälaisia muistoja sinulla on lapsuutesi jouluista? 

– Olin jo kuusivuotias, kun joulupukki toi ison nuken, jonka 

äiti oli tehnyt, kun pukilla oli kiireitä. Sanni on mukana jou-

luissamme vieläkin. Sillä ovat leikkineet lapset ja lapsenlap-

set.

Mikä on mielestäsi parasta joulussa?

–  Parasta on, kun ollaan yhdessä koko oma porukka. •

Katri Helena esitti tunnelmallisia kappaleita joulukonsertissaan Järvenpää-talolla.

Katri Helenan joulu



24 MESTARIASUKAS 2/19

K
un Karelia Usvola päät-

ti vuosi sitten ensihoitajan 

opintojaan Lappeenrannas-

sa, hän halusi palata takai-

sin ystävien ja perheen pariin tutuille 

seuduille Järvenpäähän. Järvenpään 

Mestariasunnot oli jo ennestään tuttu 

vuokranantaja, ja aiempien positiivis-

ten kokemusten myötä Karelia päätti 

jälleen hakea asuntoa Mestareilta. 

Haku tärppäsi, ja pian Karelia muutti-

kin jo uuteen kotiinsa Lepolan kulttuu-

rimaisemiin. 

Uudeksi kodiksi valikoitui vuon-

na 2012 rakennettu avara yksiö, jossa 

Karelian lisäksi viettää paljon aikaa 

hänen miesystävänsä. 41 neliön kotiin 

tuo lisää tilaa suuri, lasitettu parveke, 

jonka Karelia on sisustanut mukavak-

si oleskelutilaksi. Asunto on tyyliltään 

moderni mutta kotoisa. Karelia itse ku-

vailee sisustustyyliään edulliseksi.

– En osta juuri mitään uutena. Sen 

sijaan teen löytöjä nettikirpputoreil-

ta ja alennusmyynneistä. Esimerkiksi 

olohuoneen taulun löysin erään sisus-

tuskaupan loppuunmyynnistä 70 pro-

sentin alennuksella. Tykkään siitä, että 

kaikki sopii yhteen, mutta sisustaminen 

ei saa maksaa maltaita, Karelia sanoo.

Persoonallisuutta 
matkamuistoilla ja valokuvilla

Sisustamisen sijaan Karelia käyttää 

Kaunista pienellä rahalla
Mestariasukas KARELIA USVOLAN avara yksiö on 
tyyliltään modernin kotoisa. Kaunis koti on sisustettu 
pääasiassa edullisilla kirpputorilöydöillä sekä tekemällä 
itse. Persoonallisen lisän kodin ilmeeseen tuovat seinille 
ripustetut matkamuistot sekä valokuvat.

TEKSTI ANU VUOKKO   KUVAT ANU VUOKKO

ASUMINEN

Vaalean kodin sisustukseen tuovat kontrastia tummat, lämpimän sävyiset matot. 

rahansa mieluummin muun muassa 

matkustamiseen. Myös matkoilta tart-

tuu mukaan esineitä, joita voi laittaa 

kodissa esille. Yksi tällainen esine on 

suuri unisieppari makuuhuoneen sei-

nällä. Sen Karelia löysi kiertäessään 

Australiaa, Uutta-Seelantia, Indone-

siaa ja Malesiaa yhdeksän kuukauden 

ajan. Makuuhuoneen toisella seinällä 

puolestaan on meriaiheinen taulu, jon-

ka Karelia teetti Uudessa-Seelannissa 

ottamastaan valokuvasta. Persoonalli-

sen lisän kodin ilmeeseen tuovat myös 

seinillä olevat valokuvat Karelian jo 

edesmenneistä koirista.

– Kaikissa aiemmissa kodeissani 

on ollut oma tyylinsä. Elin joskus täy-

sin valkoista kautta, ja sitten kokei-

lin myös boho-tyyliä. Tämä nykyinen 

asuntoni on ikään kuin kompromissi 

näistä kahdesta, Karelia sanoo.

 

Tee se itse 

Inspiraatiota Karelia ei juurikaan hae 

esimerkiksi blogeista tai Instagramis-

ta, vaan hän tykkää toteuttaa omia 

visioitaan. Sen sijaan miesystävä on 

ehdottanut, että Karelian pitäisi itse 

laittaa blogi pystyyn.

– Tykkään tehdä paljon itse. En 

ainoastaan näitä sisustukseen liitty-

viä asioita mutta myös remontointia. 

Muuttaessani tänne maalasin heti olo-

huoneen seinän, sillä halusin valkoisen

Kauniit kristallivalaisimet valaisevat avar aa asuntoa. 

Keraaminen antiloopin pää on Karelian suosikkiostos.
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Vaalean kodin sisustukseen tuovat kontrastia tummat, lämpimän sävyiset matot. 

sijaan lisää lämpimiä sävyjä. Seinän 

vaaleanruskean sävyn otin omasta 

kaulaliinastani. Menin sen kanssa rau-

takauppaan ja sanoin, että haluan tä-

män väristä maalia, Karelia nauraa.

Käsistään kätevänä Karelia myös 

ompelee sekä korjaa hankkimiaan esi-

neitä tarvittaessa itse. Rakkain ostos 

on olohuoneen seinää koristava, ke-

raaminen antiloopin pää. 

– Löysin sen kirpputorilta muuta-

malla eurolla. Siltä oli molemmat kor-

vat ja sarvet poikki, mutta liimasin ja 

paklasin ne takaisin, Karelia kertoo.

Haaveissa avara loft-talo

Vaikka Karelia on tällä hetkellä enem-

män kuin tyytyväinen omaan asun-

toonsa, tulevaisuuden haaveissa siin-

tää omakotitalo, jota saisi remontoida 

mieleisekseen. 

– Haaveilen loft-tyylisestä talosta. 

Esimerkiksi vanhat makasiiniraken-

nukset viehättävät minua. Tätä haavet-

ta varten olen tehnyt tietokoneelleni 

kansion, johon olen koonnut erilaisia 

ideoita vuosien saatossa. Siellä ovat 

jo kaikki ideat valmiina kylpyhuoneen 

kaakeleista lähtien, Karelia nauraa. •

Karelia sisustaa mielellään viherkasveilla. Kun kaupasta 

ei löytynyt oikeanlaisia suojia ruukuille, hän teki ne itse.
Kauniit kristallivalaisimet valaisevat avar aa asuntoa. 

Keraaminen antiloopin pää on Karelian suosikkiostos.

Karelian sisustusvinkit:

• Hyödynnä omia taitojasi ja 

kokeile rohkeasti tehdä itse. 

Vaikka ensimmäiset yrityk-

set eivät onnistuisi, taidot 

karttuvat tekemällä. 

• Hanki valaisimia, jotka 

noudattavat samaa tyyliä. 

Varsinkin avarissa tiloissa 

samaa linjaa noudattavat 

valaisimet tekevät kokonai-

suudesta yhtenäisen. 

• Sisusta viherkasveilla. 

Viherkasvit tuovat eloa 

tilaan kuin tilaan, ja ne myös 

puhdistavat huoneilmaa.
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Piparkakkujäädyke saa suun makeaksi 
Piparkakkujäädyke on joulun ihana jälkiruoka tai vaikkapa vierasvara. Sen voi 
valmistaa hyvissä ajoin pakastimeen odottamaan sopivaa herkkuhetkeä, sillä jäädyke 
säilyy pakastimessa useita viikkoja. Suussa sulavia, jouluisia makuhetkiä!

OHJE MATILDA WIKSTRÖM   KUVA MATILDA WIKSTRÖM

RESEPTI

PIPARKAKKUJÄÄDYKE

Ainekset

2 1/2 dl vaahtoutuvaa vaniljakastiketta tai vispikermaa

200 g maustamatonta tuorejuustoa

2 tl vaniljasokeria

1/2 dl sokeria

100 g valkosuklaata rouheena

n. 5 kpl piparkakkuja karkeaksi murustettuna

Koristeluun: piparkakkumuruja, valkosuklaarouhetta, 

karpaloita tai puolukoita

VINKKI! Reseptiä voi myös muokata oman maun mukaan 

ainesosien määrien ja eri makujen avulla. Maustamattoman 

tuorejuuston voi vaihtaa esimerkiksi appelsiinituorejuus-

toon, jolloin jäädyke saa uudenlaisia makunyansseja.

Valmistus

1. Vaahdota vaniljakastike tai kerma. Vatkaa joukkoon 

tuorejuusto.

2. Mausta vaniljasokerilla, sokerilla ja valkosuklaarou-

heella.

3. Sekoita lopuksi joukkoon piparkakkumurut.

4. Tarkista maku. Lisää joukkoon halutessasi esimerkiksi 

lisää piparkakkumurua.

5. Kaada seos esimerkiksi noin litran vetoiseen vuokaan 

tai annostele valmiiksi pienempiin kulhoihin. Suojaa 

astia kelmulla. Laita pakastimeen ja anna jähmettyä 

vähintään yön yli. Jäädyke säilyy pakastimessa useita 

viikkoja.

6. Kumoa tarjoiluvadille ja koristele piparkakkumuruilla, 

valkosuklaarouheella, karpaloilla tai puolukoilla. •



27MESTARIASUKAS 2/19

Mestarisarjis – Kaarlo

JÄRVENPÄÄN MESTARIASUNNOT OY

Mannilantie 43, 2. krs 

PL 105

04401 JÄRVENPÄÄ

Asiakaspalvelu: 

arkisin klo 9.00–14.00, p. (09) 279 8340

Sähköposti: 

asiakaspalvelu@mestariasunnot.fi

Toimisto avoinna: 

arkisin klo 9.00–14.00 

Yhteystiedot

MESTARITOIMINTA OY

Mannilantie 43, 2. krs 

PL 105

04401 JÄRVENPÄÄ

Huolto/päivystys (kaupungin kiinteistöt): 

040 922 2000

Huolto/päivystys (Mestariasuntojen kiinteistöt): 

050 301 5040

Sähköposti (kaupungin kiinteistöt): 

asiakaspalvelu@mestaritoiminta.fi

Sähköposti (Mestariasuntojen kiinteistöt): 

asiakaspalvelu@mestariasunnot.fi

Mestariasuntojen perinteisessä kinkkuarvonnassa olivat onnekkaita seuraavat asukkaat: 

Jani Suikkari 

Jasmin Ek

Jenna Marjakangas

Joonas Raittila

Kira Nyman

Liisa Ristimäki

Onnea voittajille!

Joulun kinkkuarvonta

Marjukka Lahtinen 

Mika Alastalo

Simo Julin 

Tarja Majamäki

Tomi Kajasviita



Hyvää joulua ja
onnellista uutta vuotta!

Toivottavat

Mestaritoiminta Oy ja

Järvenpään Mestariasunnot Oy


